Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 230
с углубленным изучением химии и биологии

Фрунзенского района Санкт-Петербурга
192238, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 25, лит. А

телефон-факс: 269-89-02; 417-30-46; 417-30-48

e-mail: school230@gmail.com сайт: school230.ru
ОКПО 53306805; ОКОГУ 23280; ОГРН 1027807991331

ИНН/КПП 7816164158/781601001

Приказ

от 16 августа 2021г                                                                                 № 28/6-ОД

Об организации посещения занятий,

требующих специального оборудования

На основании Постановления Главного санитарного врача Российской Федерации от

30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательной организации и других объектов социальной инфраструктуры для

детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19) в целях усиления мероприятий по предупреждению заболевания гриппом и острыми

распиратурными вирусными инфекциями, в том числе новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать посещение занятий, требующих специального оборудования (в том

числе физическая культура, изобразительное искусство, технология, информатика,

физика, химия) в соответствии со специально составленным расписанием уроков;

2. Составить расписание посещения занятий, требующих специального оборудования

3. Ответственным за составление расписания назначит заместителя директора по УР

И.Ю. Шумилину

Директор школы:                                                                                 А.В. Пейчева

mailto:school230@gmail.com

		2021-08-17T22:31:15+0300
	Пейчева Алла Васильевна